C

NR

1.1
1.2
1.3

1.4
1.5

1.6

| 21|
22

50

1.7
1.8
1.9
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15

1.16

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6

3.1
3.2

3.3
3.4

N

N o b

10

Beschreibung der Daten
Individual- und Organisationsdaten

Grunddaten

Individualdaten der Person nach § 1 Abs. 1 Nr. 1 VO-DV |
Schillernummer/Nummer des Gesamtschilerverzeichnisses
Name, Geburtsname

Vorname

Erreichbarkeit: Anschrift Wohnsitz, Anschrift Postzustellung, Telefonnummern, Fax , private

E-Mail-Adressen , schulische E-Mail-Adressen
Geschlecht

Geburtsdatum, -ort und -land; Jahr des Zuzugs
Konfession: Art, Angabe auf Zeugnis
Staatsangehorigkeit (en)

Migrantenstatus, Anzahl der im Ausland geborenen Elternteile
Muttersprache

gesprochene Sprache in der Familie

BaFOG: Beginn, Ende, Umfang

Foto

Notfallinformationen

Art des Notfalls: Stichwort, Kurzinfo

Wichtige Person oder Institution: Name, Vorname, Bezeichnung, Erreichbarkeit: Anschrift

Wohnsitz, Anschrift Arbeitsplatz, Telefon, Fax, E-Mail

Individualdaten der Person nach § 1 Abs. 1 Nr. 2 VO-DV |

Name, Vorname

Status (Eltern, Vormund, etc.)

Staatsangehorigkeit

Geburtsland Vater

Geburtsland Mutter

Erreichbarkeit: Anschrift Wohnsitz, Anschrift Postzustellung, Telefon, Fax , E-Mai

Individualdaten der Person nach § 1 Abs. 1 Nr. 3 VO-DV |
Name, Vorname
Status

Erreichbarkeit: Anschrift Wohnsitz, Anschrift Postzustellung, Telefon, Fax *) , E-Mail
Erreichbarkeit am Arbeitsplatz: Telefon , E-Mail

Organisations-(Schullaufbahn-)daten
erste Einschulung: Datum, Art
Aufnahme: Datum, Art

bisherige Bildungsgange/Ausbildungen: Beginn, Ende, Typ, Verlauf, Priifung, Abschluss

bisherige Schulen/Ausbildungsstitten: Beginn, Ende, Name, Typ, Gliederung, Nummer,

Reformpéadagogik, Erreichbarkeit: Anschrift Postzustellung, Telefon, Fax, E-Mail
derzeitiger Bildungsgang: Beginn, Ende, Typ

Klassenlehrerin, Klassenlehrer, Beratungslehrerin, Beratungslehrer;
Stellvertretungen: Beginn, Ende, Art, Name

Entlassung: Datum, Art, Art und Inhalt des Entlassungsdokuments, Aushdndigungsvermerk
Uberweisung: Datum; Name, Nummer, Erreichbarkeit der aufnehmenden Schule: Anschrift

Postzustellung, Telefon, Fax, E-Mail
Befreiung und Ausschluss vom Unterricht: Beginn, Ende, Art, Umfang

Daten nach § 4 Abs.3
DSG NRW

Nein
Nein
Nein

Nein
Nein
JA
JA
JA
JA
JA
JA
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein

Nein
Nein
JA
JA
Ja
Nein

Nein
Nein

Nein
Nein

Nein
Nein

Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein

Nein
JA




B

|m |m
N —_

53
54

55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81
82

83
84
85
86
87
88
89

90
91
92
93

94
95
96
97

98

15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25

1.1
1.2
1.3
1.4

[« RN, ]

= AU WN

N

U b W N

99

Teilnahme am Unterricht: Beginn, Ende, Art, Umfang, Verlauf, Leitung, Fehlzeiten: Art,
Umfang

Teilnahme an zusétzlichen Veranstaltungen der Schule, Programmen und
Organisationsformen: Beginn, Ende, Art, Umfang

Praktikum: Beginn, Ende, Art, Umfang, Ausbildungsstatte, Erreichbarkeit
gesundheitliche Beeintrachtigung und/oder kérperliche Behinderung (soweit nach § 57
Absatz 1 SchulG notwendig) : Beginn, Ende, Art, Umfang

Schilerfahrkosten: Beginn, Ende, Art, Verbindung, Erstattung, Bewilligungszeitraum
Befreiung Eigenanteil Lernmittel: Beginn, Ende

Bescheinigung, Zeugnis: Datum, Art, Inhalt

Funktion der Personen nach § 1 Abs. 1 Nr. 1 und 2 VO-DV |

Mandat in Mitwirkungsorganen: Beginn, Ende, Art

sonstige schulbezogene Funktionen: Beginn, Ende, Art

Beurlaubung: Beginn, Ende, Grund

Schulversaumnis: Beginn, Ende, Grund

Schulversaumnis: Benachrichtigung zur Schulpflichtiiberwachung: Datum, Verpflichteter, Art,
Bekanntgabe

Vorsorgeuntersuchung: Datum, Art, Ergebnis, nachste

Stundenplan der Person nach § 1 Abs. 1 Nr. 1 VO-DV |

Leistungsdaten

Stand des Lernprozesses, Bescheinigungen (§§ 48, 49 SchulG):

Datum, Art, Note, Bewertung, Leistungsbericht

Fach/Kurs/Lernbereich, Kursart, Fachlehrerin/ Fachlehrer, Fehlzeiten: Art, Umfang
Bemerkung, Bericht: Datum, Art, Inhalt

Feststellungsprifung in einer Fremdsprache: Datum, Sprache
Versetzungsverfahren (§ 50 SchulG): Datum, Art, Inhalt, Bekanntgabe

Konferenz: Datum, Art, Ergebnis, Bekanntgabe

Prufung: Datum, Art, Verlauf, Teilergebnis, Gesamtergebnis, Qualifikation
Ergebnis von Lernstandserhebungen und Vergleichsarbeiten gemaR §§ 3,120 Abs. 3 SchulG:
Datum, Art, Ergebnis

Ergebnis der Grundschulempfehlung gemafR § 11 Abs. 4 SchulG: Datum, Ergebnis

Schulform- oder schulstufenspezifische Zusatzdaten

Grundschule

Vorschulische Beratung und Férderung (§ 36 SchulG): Beginn, Ende, Art, Einrichtung,
Erreichbarkeit

Beginn der Schulpflicht (§ 35 SchulG):

vorzeitig: Beginn

Zurtckstellung: Beginn, Ende; Anrechnung auf Dauer der Schulpflicht

schuldrztliches Gutachten: Datum, Ergebnis

Sprachfeststellung (§ 36 Abs. 3 SchulG): Datum, Ergebnis

Gymnasiale Oberstufe

Bildungsgang: Kurswahl Sekundarstufe I, Erfiillung der Zulassungsvoraussetzungen und der
Zulassungsvoraussetzungen fiir die Abiturprifung: Datum, Art, Fach, Leistungsbewertung
Weitere Berechtigungen (z.B. Latinum, Graecum etc.): Datum, Art

Berufskolleg

Ausbildung: Ausbildungsberuf, Berufsfeld, Fachrichtung

Ausbildungsbetrieb Name, Ausbildungsstatte, Ausbilder, Erreichbarkeit: Anschrift
Postzustellung, Telefon, Fax, E-Mail

Organisation der Ausbildung: Beginn, Ende, Ausbildungszeiten, Verlauf

frihere Berufsausbildung Ausbildungsberuf, Berufsfeld, Fachrichtung, Abschluss
Organisation des Berufsschulunterrichts Beginn, Ende, Art, Umfang

nach dem Berufsbildungsgesetz zustandige Stelle Name, Erreichbarkeit: Anschrift
Postzustellung, Telefon, Fax , E-Mail

Forderschule sowie allgemeine Schule mit sonderpddagogischer Forderung

JA

JA
Nein

JA

Nein
Nein
JA

Nein
Nein
Nein
Nein
JA

Nein
JA
JA

Nein
Nein
JA

Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein
Ja

JA
Nein
Nein

ja
Nein

Ja
Nein

Nein
Nein
Nein
Nein

Nein

Nein




B

100

Entscheidung tiber den sonderpadagogischen Forderbedarf: Datum, Art, Férderdauer,
Forderort, Forderplan, Férderumfang, Datum und Ergebnis **) des zugrunde liegenden
Gutachtens.

JA




