	Α	В	С
			Daten nach § 4 Abs.3
1	NR	Beschreibung der Daten	DSG NRW
2		Individual- und Organisationsdaten	
3			
4	А	Grunddaten	
5	1	Individualdaten der Person nach § 1 Abs. 1 Nr. 1 VO-DV I	
	1.1	Schülernummer/Nummer des Gesamtschülerverzeichnisses	Nein
	1.2	Name, Geburtsname	Nein
8	1.3	Vorname	Nein
_		Erreichbarkeit: Anschrift Wohnsitz, Anschrift Postzustellung, Telefonnummern, Fax, private	
_	1.4	E-Mail-Adressen , schulische E-Mail-Adressen	Nein
	1.5	Geschlecht	Nein
	1.6	Geburtsdatum, -ort und -land; Jahr des Zuzugs	JA
	1.7	Konfession: Art, Angabe auf Zeugnis	JA
	1.8	Staatsangehörigkeit (en)	JA
	1.9	Migrantenstatus, Anzahl der im Ausland geborenen Elternteile	JA
_	1.10	Muttersprache	JA
	1.11	gesprochene Sprache in der Familie	JA
_	1.12	BaFöG: Beginn, Ende, Umfang	Nein
18	1.13	Foto	Nein
_	1.14	Notfallinformationen	Nein
20	1.15	Art des Notfalls: Stichwort, Kurzinfo	Nein
		Wichtige Person oder Institution: Name, Vorname, Bezeichnung, Erreichbarkeit: Anschrift	
21	1.16	Wohnsitz, Anschrift Arbeitsplatz, Telefon, Fax, E-Mail	Nein
22			
23			
24	2	Individualdaten der Person nach § 1 Abs. 1 Nr. 2 VO-DV I	
25	2.1	Name, Vorname	Nein
26	2.2	Status (Eltern, Vormund, etc.)	Nein
27	2.3	Staatsangehörigkeit	JA
28	2.4	Geburtsland Vater	JA
29	2.5	Geburtsland Mutter	Ja
30	2.6	Erreichbarkeit: Anschrift Wohnsitz, Anschrift Postzustellung, Telefon, Fax , E-Mai	Nein
31		, <u> </u>	
32			
33	3	Individualdaten der Person nach § 1 Abs. 1 Nr. 3 VO-DV I	
	3.1	Name, Vorname	Nein
35		Status	Nein
	-		
36	3.3	Erreichbarkeit: Anschrift Wohnsitz, Anschrift Postzustellung, Telefon, Fax *), E-Mail	Nein
37		Erreichbarkeit am Arbeitsplatz: Telefon , E-Mail	Nein
38			
39			
40	В	Organisations-(Schullaufbahn-)daten	
41	1	erste Einschulung: Datum, Art	Nein
42		Aufnahme: Datum, Art	Nein
74	-	r with white a warm of the control o	
43	3	bisherige Bildungsgänge/Ausbildungen: Beginn, Ende, Typ, Verlauf, Prüfung, Abschluss	Nein
73		wishenge shaangsgange/nasonaangen. segini, Enae, Typ, veriaan, Francis, Abstiliass	110111
		bisherige Schulen/Ausbildungsstätten: Beginn, Ende, Name, Typ, Gliederung, Nummer,	
44	4	Reformpädagogik, Erreichbarkeit: Anschrift Postzustellung, Telefon, Fax, E-Mail	Nein
45		derzeitiger Bildungsgang: Beginn, Ende, Typ	Nein
46		Klassenlehrerin, Klassenlehrer, Beratungslehrerin, Beratungslehrer;	Nein
47		Stellvertretungen: Beginn, Ende, Art, Name	Nein
4/	′	Stenvertretungen. Deginn, Enue, Art, Name	INCIII
40	0	Entlaceurge Datum Art Art und Inhalt des Entlaceurgedelussente Aughändieursent	Noin
48	0	Entlassung: Datum, Art, Art und Inhalt des Entlassungsdokuments, Aushändigungsvermerk	Nein
40	0	Überweisung: Datum; Name, Nummer, Erreichbarkeit der aufnehmenden Schule: Anschrift	Nain
49		Postzustellung, Telefon, Fax, E-Mail	Nein
50	ΤΩ	Befreiung und Ausschluss vom Unterricht: Beginn, Ende, Art, Umfang	JA

	Α	В	С
		Teilnahme am Unterricht: Beginn, Ende, Art, Umfang, Verlauf, Leitung, Fehlzeiten: Art,	
51	11	Umfang	JA
		Teilnahme an zusätzlichen Veranstaltungen der Schule, Programmen und	
52		Organisationsformen: Beginn, Ende, Art, Umfang	JA
53	13	Praktikum: Beginn, Ende, Art, Umfang, Ausbildungsstätte, Erreichbarkeit	Nein
		gesundheitliche Beeinträchtigung und/oder körperliche Behinderung (soweit nach § 57	
54	14	Absatz 1 SchulG notwendig) : Beginn, Ende, Art, Umfang	JA
55		Schülerfahrkosten: Beginn, Ende, Art, Verbindung, Erstattung, Bewilligungszeitraum	Nein
56		Befreiung Eigenanteil Lernmittel: Beginn, Ende	Nein
57		Bescheinigung, Zeugnis: Datum, Art, Inhalt	JA
58		Funktion der Personen nach § 1 Abs. 1 Nr. 1 und 2 VO-DV I	Nein
59		Mandat in Mitwirkungsorganen: Beginn, Ende, Art	Nein
60		sonstige schulbezogene Funktionen: Beginn, Ende, Art	Nein
61		Beurlaubung: Beginn, Ende, Grund	Nein
62	22	Schulversäumnis: Beginn, Ende, Grund	JA
	22	Schulversäumnis: Benachrichtigung zur Schulpflichtüberwachung: Datum, Verpflichteter, Art,	
63		Bekanntgabe	Nein
64		Vorsorgeuntersuchung: Datum, Art, Ergebnis, nächste	JA
65	25	Stundenplan der Person nach § 1 Abs. 1 Nr. 1 VO-DV I	JA
66			
67			
68		Leistungsdaten	
69		Stand des Lernprozesses, Bescheinigungen (§§ 48, 49 SchulG):	Nein
70		Datum, Art, Note, Bewertung, Leistungsbericht	Nein
	1.2	Fach/Kurs/Lernbereich, Kursart, Fachlehrerin/ Fachlehrer, Fehlzeiten: Art, Umfang	JA
72		Bemerkung, Bericht: Datum, Art, Inhalt	Nein
73		Feststellungsprüfung in einer Fremdsprache: Datum, Sprache	Nein
_	2	Versetzungsverfahren (§ 50 SchulG): Datum, Art, Inhalt, Bekanntgabe	Nein
		Konferenz: Datum, Art, Ergebnis, Bekanntgabe	Nein
76	4	Prüfung: Datum, Art, Verlauf, Teilergebnis, Gesamtergebnis, Qualifikation	Nein
		Ergebnis von Lernstandserhebungen und Vergleichsarbeiten gemäß §§ 3,120 Abs. 3 SchulG:	
	5	Datum, Art, Ergebnis	Nein
78	6	Ergebnis der Grundschulempfehlung gemäß § 11 Abs. 4 SchulG: Datum, Ergebnis	Ja
79			
80			
81	D	Schulform- oder schulstufenspezifische Zusatzdaten	
82		Grundschule	
		Vorschulische Beratung und Förderung (§ 36 SchulG): Beginn, Ende, Art, Einrichtung,	
83		Erreichbarkeit	JA
84		Beginn der Schulpflicht (§ 35 SchulG):	Nein
85		vorzeitig: Beginn	Nein
86		Zurückstellung: Beginn, Ende; Anrechnung auf Dauer der Schulpflicht	ja
87		schulärztliches Gutachten: Datum, Ergebnis	ja
88	6	Sprachfeststellung (§ 36 Abs. 3 SchulG): Datum, Ergebnis	Nein
89		Gymnasiale Oberstufe	
		Bildungsgang: Kurswahl Sekundarstufe II, Erfüllung der Zulassungsvoraussetzungen und der	
90		Zulassungsvoraussetzungen für die Abiturprüfung: Datum, Art, Fach, Leistungsbewertung	Ja
91	2	Weitere Berechtigungen (z.B. Latinum, Graecum etc.): Datum, Art	Nein
92		Berufskolleg	
93	1	Ausbildung: Ausbildungsberuf, Berufsfeld, Fachrichtung	Nein
		Ausbildungsbetrieb Name, Ausbildungsstätte, Ausbilder, Erreichbarkeit: Anschrift	
-	2	Postzustellung, Telefon, Fax, E-Mail	Nein
95		Organisation der Ausbildung: Beginn, Ende, Ausbildungszeiten, Verlauf	Nein
96		frühere Berufsausbildung Ausbildungsberuf, Berufsfeld, Fachrichtung, Abschluss	Nein
97	5	Organisation des Berufsschulunterrichts Beginn, Ende, Art, Umfang	Nein
		nach dem Berufsbildungsgesetz zuständige Stelle Name, Erreichbarkeit: Anschrift	
98	6	Postzustellung, Telefon, Fax , E-Mail	Nein
99		Förderschule sowie allgemeine Schule mit sonderpädagogischer Förderung	

	А	В	С
		Entscheidung über den sonderpädagogischen Förderbedarf: Datum, Art, Förderdauer,	
		Förderort, Förderplan, Förderumfang, Datum und Ergebnis **) des zugrunde liegenden	
100	1	Gutachtens.	JA